
 

 

1
 Deklaracja celna w MyDHL+ 

 

 

 

 

Deklaracja celna w MyDHL+ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wersja 1.0 

05/2021 



 

 

2
 Deklaracja celna w MyDHL+ 

Deklaracja celna w MyDHL+ 

Opcja ta umożliwia przekazanie dokładnych informacji o zawartości i wartości 

przesyłki oraz podmiotach uczestniczących w procesie. 

Użycie deklaracji celnej przyspieszy odprawę exportową i importową, gdyż agent 

celny otrzyma wszystkie wymagane dane niezbędne do odprawy. 

 

 

Inni uczestnicy: 

Określamy osoby, firmy (oprócz nadawcy i odbiorcy), które uczestniczą w 

procesie exportu i importu. Mogą to być zleceniodawcy, podmioty uczestniczący 

w sprzedaży. 

 

Jeżeli NIE, to przechodzimy do kolejnego pola. 

Jeżeli TAK to należy dodać uczestnika i określić jego rolę 

 

Dodając uczestnika podajemy jego dane adresowe oraz rolę jaką pełni – 

sprzedawca, kupujący… 

Jeżeli jest to stały kontrahent to możemy dodać go do książki adresowej. 
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Wskazanie uczestnika kończymy przez „Zapisz” 

 

 

Szczegóły produktu 

Określamy dokładną zawartość przesyłki (zgodna z fakturą): nazwę towaru, kod 

taryfy celnej (Harmonogram B) ilość sztuk, wartość i wagę jednostkową oraz kraj 

pochodzenia. 

Najczęściej używane produkty można zapisać w zakładce „Moje ustawienia 

przesyłek” -> „Mój produkt / lista towarów” 
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Po kliknięciu „Dodaj przedmioty” określamy: 

1. Opis produktu 

2. Kod taryfy celnej (opis wyboru znajduje się niżej) 

3. Ilość sztuk 

4. Wartość jednostkową 

5. Wagę netto i brutto 

6. Kraj powstania przedmiotu 

 

Wyszukując Kod towaru należy wpisać ogólną nazwę. 

System zaproponuje kilka rozwiązań. 

Każde z nich można później zmodyfikować lub wskazać manualnie. 

Na samym dole (szare pole) będzie widoczny kod celny towaru – który 

wybieramy klikają na to miejsce. 

 

W ten sposób możemy dodać kolejne produkty klikając „Dodaj kolejny produkt” 
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Jeżeli zostanie dodanych więcej niż 1 produkt system poprosi o wpisanie ogólnej 

nazwy produktów „Opisz zawartość swojej przesyłki” 

 

 

Dodatkowe dokumenty celne 

Jest do pole dzięki któremu możemy opisać dodatkowe dokumenty, które 

zostaną dołączone do przesyłki. 

 

Wskazujemy rodzaj dokumentu oraz jego identyfikator 
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Dodatkowe dokumenty razem z fakturą można dołączyć w sekcji PLT: 

 

 

Dalsza część generowania przesyłki pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z Działem Wsparcia Technicznego:  

email: cahelp.int@dhl.com 

telefon: 42 6 345 100 w.4 

 


